
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2020. (VII.31.) önkormányzati rendelete 
 
a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 1/2015. (II.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében, az 1-2. §-ok tekintetében a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 1/2015. 
(II.15.) önkormányzati rende-let módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 1/2015. (II.15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 11. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 
 
(6) Étkeztetésre egy családban egy fő jogosult. 
 
2. § 
  
Ez a rendelet 2020. július 31-jén lép hatályba. 
 
 


